2022年 1月 7日

各位

エンデバー・ユナイテッド株式会社

株式会社南会西部建設コーポレーションの株式の取得に関するお知らせ

弊社が管理・運営するファンド、エンデバー・ユナイテッド 2号投資事業有限責任組合は、2021

年 12月 24日に、株式会社南会西部建設コーポレーション（以下「南会西部建設」）への投資を実

行しましたので、お知らせいたします。

南会西部建設は、2004年に南会工業と西部建設が合併して誕生した福島県有数の総合建設

会社です。同社はその創業以来 70年以上に亘り、「誠実・技術・奉仕」をモットーに福島県会津地

区を中心とした地域の社会インフラ整備のリーディングカンパニーとして中心的な役割を担ってき

ました。

弊社は、現在の経営理念を尊重した上で、経営基盤の更なる強化をサポートすると共に、役職

員の皆様と新たな成長戦略を描き実行していくことで、南会西部建設の更なる成長に貢献してま

いります。

＜株式会社南会西部建設コーポレーションの概要＞

会社名 株式会社南会西部建設コーポレーション

代表者 代表取締役社長 植村 賢二

所在地 福島県会津若松市町北町大字上荒久田字鈴木 57-1

以上